
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.185.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 12 października 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.185.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 12.10.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        18 400,00            18 400,00    

1. Wydatki bieżące        18 400,00            18 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        18 400,00            18 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        18 400,00            18 400,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        18 400,00            18 400,00    

1. Wydatki bieżące        18 400,00            18 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        18 400,00            18 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        18 400,00            18 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         18 400,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        18 400,00    

750 Administracja publiczna          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00              5 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           5 000,00    

1. Wydatki bieżące           5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00    

801 Oświata i wychowanie        13 720,00            13 720,00    

1. Wydatki bieżące        13 720,00            13 720,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 320,00            13 720,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 455,00              9 930,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 865,00              3 790,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 400,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe             700,00              9 980,00    

1. Wydatki bieżące             700,00              9 980,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             700,00              9 980,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                9 330,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             700,00                 650,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           5 930,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           3 400,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             500,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego              650,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             200,00    

80104 Przedszkola          2 440,00              2 440,00    

1. Wydatki bieżące          2 440,00              2 440,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 440,00              2 440,00    
Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe          2 440,00              2 440,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 640,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek           2 440,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             800,00    

80107 Świetlice szkolne          3 400,00                 500,00    

1. Wydatki bieżące          3 400,00                 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                   500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 400,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              500,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          1 250,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące          1 250,00                 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 250,00                 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             600,00                 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             650,00                 200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              600,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             600,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             650,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              200,00    

80195 Pozostała działalność          5 930,00    

1. Wydatki bieżące          5 930,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             930,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             855,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               75,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 000,00    

3040

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń          5 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             855,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               75,00    

Ogółem        47 120,00            47 120,00    

1. Wydatki bieżące        47 120,00            47 120,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        38 720,00            47 120,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        19 855,00            28 330,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        18 865,00            18 790,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 400,00                        -      

Strona 2


